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PELIKAN - BAREN - LILLA MATSALEN

NYARSMENY

FORRATTER/STARTERS

TOAST SKAGEN MED AMERIKANSK LOJROM
TOAST SKAGEN WITH AMERICAN BLEAK ROE

ELLER/OR

RABIFF MED RIVEN PEPPARROT, KAPRIS, SCHALOTTENLOK,

AGGULA & DIJONNAISE
STEAK TARTARE WITH HORSERADISH, CAPERS, SHALLOTS
EGG YOLK & DIJONNAISE

ELLER/OR

SPARRISSOPPA MED FARSKOSTFYLLD SMORDEG
ASPARAGUS SOUP WITH PUFF PASTRY FILLED WITH CREAM CHEESE

VARMRATTER/MAIN COURSES

TOURNEDOS ROSSINI
OXFILE MED ANKLEVER, POTATISTERRIN
MADEIRASAS & HARICOT VERTS

TOURNEDOS ROSSINI
BEEF TENDERLOIN WITH DUCK LIVER
POTATO TERRINE, MADEIRA SAUCE & HARICOT VERTS

ELLER/OR

ANGAD TORSKRYGG, POTATISPURE MED TRYFFEL, KAPRIS
JORDARTSKOCKA, HASSELNOTTER & BRYNT SMOR

STEAMED COD LOIN, MASHED POTATOES WITH TRUFFLE, CAPERS, ARTICHOKE
HAZELNUTS & BROWNED BUTTER

A ELLER/OR

T
E "VASTERBOTTENPAJ MED BLANDSALLAD

VASTERBOTTEN PIE WITH MIXED SALAD
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VANILLA PARFAIT WITH RASPBERRY COULIS, ROASTED WHITE CHOCOLATE #
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CHAMPAGNE/MOUSSERANDE

MOET & CHANDON BRUT IMP. NV (FR)
RUINART BLANC DE BLANC NV (FR)

MOET & CHANDON BRUT ROSE IMP. NV (FR)
DOM PERIGNON 2010 (FR)

BASTETS CAVA NV (SP)

FREIXENET 0,0% PICCO Lo (sp)

VITA VINER

RIESLING SAUVAGE 2022 (DE)

PELIKANS HOUSE WINE WHITE & ROSE
SANCERRE REGIS JOUAN (Ek0) 2022 (FR)
NEDERBURG SAUVIGNON BLANC 2022 (SA)
ALBARINO CASTEL DE FORNOS 2022 (spP)
CHABLIS ELLEVIN 2022 (FR)

PLANETA CHARDONNAY 2022 (1T7T)

SCHLOSS GOBELSBURG GRUNER VELTLINER
LOSSTERRASSEN 2022 (A)

VINTENSE CHARDONNAY (ALKOHOLFRI)

RODA VINER

PAZ MALBEC 2021 (ARG)

LAVAU COTES DU RHONE 2021 (FR)

PELIKANS HOUSE WINE RED

BOURGOGNE PINOT NOIR LA MINEE 2021 (FR)
VILLABELLA RIPASSO 2019 (171)

FAUSTINO VII RIOJA 2021 (sP)

PATTINI DOCG CHIANTI CLASSICO 2020 (17)
NEDERBURG MANOR HOUSE CAB. SAUV. 2019 (sA)
ARDEVI AMARONE 2017 (1T1)

PLANETA PLUMBAGO NERO D AVOLA 2020 (1T)
LAVAU CHATEAUNEUF DE PAPE 2019 (FR)
RIDOLFI BRUNELLO DI MONTALCINO 2015 (1T)
SALVANO BAROLO DOCG 2017 (1T)

VINTENSE MERLOT (ALKOHOLFRI)

DESSERTVINER 6 CL

SAUTERNES CH BAULAC DODIJOS (FR)
KOPKE L.B.V PORTO (PO)

FLASKOL 33 CL

KRONENBOURG BLANC

ERIKSBERG 50 cL

ERDINGER WEISSBIER 50 cL
GUINNESS

NILS OSKAR INDIA ALE GLUTENFRI
STAROPRAMEN ALKOHOLFRI
ERIKSBERG ALKOHOLFRI

BROOKLYN HOPPY LAGER ALKOHOLFRI

CIDER 33 CL

SOMERSBY PARON
LA CIDRAIE HALVTORR

OVRIC DRYCK 33 CL

RAMLOSA

RAMLOSA 80 cL
LASKEDRYCK, LATTOL
JUICE

MJOLK
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1.95/9150
890
1600
4800
145/675
110

170/690
145/580

940
175/700
185/750
195/790

850

170/690

95/395

155/650
170/695
145/580
185/770
175/710
165/670
850

795
1050
730
1095
1695
1695

95/395

160
120

85
99
112
87
87
67
67
72

85
89

45
90
45
45
30



